
UCHWAŁA NR XIII/125/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2020 r. 
 

w sprawie przeniesienia kształcenia w zawodach z Technikum 
Informatycznego, Technikum Gastronomicznego, Technikum 

Samochodowego wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie do innego technikum  

w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, wyłączenia 
Technikum Informatycznego, Technikum Gastronomicznego, Technikum 

Samochodowego z Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie i ich likwidacja oraz przekształcenie Technikum 

Ekonomicznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1850, 1571) oraz art. 89 
ust. 1, 3, i 10 art. 91 ust. 7, 7a pkt 2 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1148 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1649) Rada Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. wyłącza się Technikum Informatyczne  

z Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie z siedzibą przy  
ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Technikum Informatyczne  
z siedzibą przy ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

 
§ 2.1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. wyłącza się Technikum Gastronomiczne  

z Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie z siedzibą przy  
ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Technikum Gastronomiczne  
z siedzibą przy ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

 
§ 3.1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. wyłącza się Technikum Samochodowe  

z Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie z siedzibą przy  
ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Technikum Samochodowe  
z siedzibą przy ul. Bolesława Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

 
§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. przekształca się Technikum Ekonomiczne, 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 
przy ul. Bolesława Chrobrego 31 A poprzez zmianę dotychczasowej nazwy tej 
szkoły w brzmieniu – „Technikum Ekonomiczne” na nazwę w brzmieniu  
– „Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie”. 

 
§ 5. Z dniem 1 września 2020 r. uczniom dotychczasowych szkół, o których 

mowa w § 1, § 2, § 3 zapewnia się kontynuację kształcenia w zawodach: technik 



informatyk, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik technologii 
żywienia, technik pojazdów samochodowych, technik logistyk, technik spedytor 
oraz technik mechanik w Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie przy ul. Bolesława Chrobrego 31 A. 

 
§ 6. Z dniem 1 września 2020 r. struktura organizacyjna Zespołu Szkół  

Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie z siedzibą: ul. Bolesława 
Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno, obejmuje następujące szkoły: 

1) I Liceum Ogólnokształcące, 
2) Technikum Nr 1, 
3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,  
4) Branżowa Szkoła I Stopnia . 

 
§ 7. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanych technikach, o których 

mowa w § 1, § 2, § 3 przechowuje się w archiwum Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 

 
§ 8. Mienie ruchome pozostałe po zlikwidowanych technikach, o których 

mowa w § 1, § 2, § 3 stanowi majątek Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie. 

 
§ 9. Statut Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie 
określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz.1148 ze zm.). 

 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

Choszczeńskiego. 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


